
 

 
Projekto tikslas: 
 
Prisidėti prie socialinių problemų sprendimo, suteikiant 
projekto dalyviams socialines paslaugas, žinias bei 
įgūdžius, reikalingus efektyvesniam ir sėkmingesniam 
įsitraukimui į darbo rinką ir socialinį gyvenimą. 

Finansuojama  
iš Europos socialinio fondo 
 
Projekto vykdytojas: 
Mažeikių Švč. Jėzaus širdies Parapija 
 

               

Projektas Nr. 08.3.1-ESFA-K-413-01-0019 
 
Socialinės atskirties mažinimas per 
integraciją į darbo rinką 



 

 
Projekto tikslas: 
 
Kompleksiškai užtikrinti galimybes vyresnio amžiaus 
asmenims dalyvauti darbo rinkoje ir savanoriškoje 
veikloje, sudarant jiems palankias sąlygas prisitaikyti 
prie kintančių gyvenimo ir darbo sąlygų bei išlaikyti ir 
plėtoti socialinius įgūdžius 

 
 
 
Finansuojama  
iš Europos socialinio fondo 
 
Projekto vykdytojas: 
Mažeikių Švč. Jėzaus širdies Parapija 
 
                     

Projektas Nr. 08.3.2-ESFA-K-415-01-0024 
Kompleksiškas vyresnio amžiaus asmenų 
įtraukimas į savanorišką veiklą bei bendrųjų 
gebėjimų ugdymą, didinant jų savivertę 


